ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO
AVULSO DO PORTO DE ANTONINA-PR - OGMO

1

EDITAL N.º 011/2021

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA N.º 001/2021

O Presidente do OGMO - Órgão de Gestão de Mão de Obra do Trabalho Portuário Avulso do Porto de
Antonina-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de
Abertura n.º 001/2021, torna público, EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL nos seguintes termos:

Art. 1º - Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da HOMOLOGAÇÃO FINAL,
conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2020.

Art. 2º Os candidatos aprovados, deverão aguardar a liberação, que será autorizada pela DPC (Diretoria de
Portos e Costas da Marinha do Brasil), o qual será feito a convocação para realização dos Cursos CBATP
(Curso Básico do Trabalhador Portuário) e CBAET (Curso Básico de Arrumação e Estivagem Técnica), dos
quais darão aptidão aos candidatos para o Registro no Cadastro do OGMO/Antonina, conforme previsão
contida no Edital – Processo de seleção pública nº 001/2021 de Abertura, item 13- DAS CONDIÇÕES PARA
INSCRIÇÃO NO CADASTRO DO  OGMO-ANTONINA- 13 .2 – Letra  i.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Antonina/PR, 03 de dezembro de 2021.

Gilberto Birkhan
PRESIDENTE DA OGMO

ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO
AVULSO DO PORTO DE ANTONINA-PR - OGMO

2

INSC CARGO NOME RESULTADO APTIDÃO FÍSICA

152767 CAPATAZIA ADRIANO CASTRO DUTRA APTO

152716 CAPATAZIA ADRYAN ERICK NERI APTO

151525 CAPATAZIA AELCIO PIRES APTO

152477 CAPATAZIA ALEXANDRE DA SILVA GOUVEA DE SOUZA APTO

151604 CAPATAZIA ALEXANDRE SILVA DE CARVALHO APTO

152708 CAPATAZIA ALIRIO FERNANDES JUNIOR APTO

151920 CAPATAZIA ALISSON ALVES APTO

152342 CAPATAZIA ALTAMIR SERAPHIN NETO APTO

152620 CAPATAZIA AMAURI LOPES MARTINS FILHO APTO

152702 CAPATAZIA ANDERSON MACHADO PEREIRA APTO

152629 CAPATAZIA ANGELO LUIGI KEVIN COSTA APTO

152026 CAPATAZIA BRUNO HENRIQUE FILETO NOGUEIRA APTO

152632 CAPATAZIA CARLOS AUGUSTO SANSON APTO

152618 CAPATAZIA CARLOS EDUARDO FREIRE DA ROCHA APTO

152591 CAPATAZIA CAULI SANTANA JASKULSKI APTO

152574 CAPATAZIA CEZAR MARTINS DE MENDONÇA APTO

151672 CAPATAZIA CLAUDIO CARDOSO VIEIRA JUNIOR APTO

151863 CAPATAZIA CLEITON PIRES DOS SANTOS APTO

151668 CAPATAZIA CLEVERSON ALVES ASSUNCAO APTO

151749 CAPATAZIA CLEVERSON ALVES DELFINO DUTRA APTO

152597 CAPATAZIA CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA APTO

151504 CAPATAZIA DANIELSON LUIZ NORATO APTO

152770 CAPATAZIA DEIVID RIBEIRO PENICHE APTO

151776 CAPATAZIA DIEGO PINHEIRO DA FONSECA APTO

151744 CAPATAZIA DIEGO STORACH COSTA APTO

152636 CAPATAZIA DIONIR CONFORTO COSTA JUNIOR APTO

152278 CAPATAZIA EDINALDO PEREIRA JAVNE APTO

152720 CAPATAZIA EDSON LUIS SOARES APTO

151565 CAPATAZIA EDUARDO FERREIRA DE SOUZA APTO

151675 CAPATAZIA ELCIO FERREIRA FILHO APTO

152827 CAPATAZIA ELDER CARDOSO PAVANELLI APTO

151850 CAPATAZIA ELIZEU MARTINS DE MENDONÇA APTO

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA N.º 001/2021

ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO
AVULSO DO PORTO DE ANTONINA-PR - OGMO

3

152705 CAPATAZIA EMERSON SANTOS APTO

152737 CAPATAZIA EMERSON SILVA PEDROSO APTO

152022 CAPATAZIA ENDREW LUIZ SOARES APTO

152848 CAPATAZIA ENDRIUS ALEXANDER ALVES DA CUNHA APTO

151663 CAPATAZIA ERICK RICARDO LEITE APTO

152330 CAPATAZIA ESRAEL PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR APTO

152497 CAPATAZIA EVERTON PEREIA DA SILVA ALVES APTO

151812 CAPATAZIA EVERTON RICARDO DUTRA APTO

151754 CAPATAZIA FABIANO PEREIRA DOS SANTOS APTO

152765 CAPATAZIA FABIO MC DONALD FERREIRA APTO

152596 CAPATAZIA FELIPE MARTINS DA COSTA APTO

152812 CAPATAZIA FERNANDO CORRÊA PINTO APTO

152352 CAPATAZIA FERNANDO HENRIQUE CORDEIRO CRUZ APTO

151687 CAPATAZIA FERNANDO RAMOS RODRIGUES APTO

151736 CAPATAZIA GEOVANE COSTA PINHEIRO APTO

151563 CAPATAZIA GEYSKOLL CARLOTA DE ARAUJO APTO

152395 CAPATAZIA GIOVANE RUBIK APTO

151985 CAPATAZIA GREGORY CORREA DO ROSARIO APTO

152578 CAPATAZIA HECTOR QUEIROZ DOS SANTOS APTO

152700 CAPATAZIA HOESLEI PEREIRA DA VEIGA APTO

152723 CAPATAZIA HUMBERTO NUNES PEREIRA APTO

151658 CAPATAZIA IVAN ROSENO DE LIMA APTO

152163 CAPATAZIA JEAN CARLOS DOS SANTOS MEIRA APTO

151635 CAPATAZIA JEFERSON ALVES DOS SANTOS APTO

152599 CAPATAZIA JEFERSON FLORÊNCIO VELOZO APTO

152730 CAPATAZIA JEFFERSON CORDEIRO GOMES APTO

152682 CAPATAZIA JOSÉ CARLOS CASSILHA DE SOUZA APTO

151818 CAPATAZIA JOSÉ CARLOS MARTINS VELLOSO APTO

152178 CAPATAZIA JOSUE FERTIS NUNES JUNIOR APTO

151679 CAPATAZIA JULIANO CORDEIRO OLIVEIRA APTO

152204 CAPATAZIA LIBERATO KARIONI PAIXÃO GERALDO APTO

152712 CAPATAZIA LINDOMAR FERNANDES DOS SANTOS APTO

152247 CAPATAZIA LIU GONÇALVES NASCIMENTO APTO

152525 CAPATAZIA LOTHAR IRENO DE MIRANDA NETO APTO

152728 CAPATAZIA LUIS CESAR CORDEIRO DA ROSA APTO

152140 CAPATAZIA LUIZ CARLOS CASSILHA APTO

152832 CAPATAZIA LUIZ FELIPE FERREIRA DE CASTRO APTO

152592 CAPATAZIA LUIZ FERNANDO MENDES APTO

151730 CAPATAZIA MAICON MARTINS PEREIRA APTO

151651 CAPATAZIA MARCIO DA COSTA RITA APTO

152156 CAPATAZIA MARCIO DE SOUZA FRANCISCO APTO

152079 CAPATAZIA MARCOS VINCIUS VICENTE APTO

152697 CAPATAZIA MARLON NUNES DIAS APTO

151934 CAPATAZIA MAXIMILIANO SIMONATO SILVA APTO

ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO
AVULSO DO PORTO DE ANTONINA-PR - OGMO

4

152556 CAPATAZIA MAYCON DOUGLAS RAYMUNDO APTO

151517 CAPATAZIA MOHAMED BELO HAGE JUNIOR APTO

152248 CAPATAZIA MURILO SALLES SILVA APTO

152817 CAPATAZIA OZIEL MARQUES DA SILVA APTO

152833 CAPATAZIA PATRICK DOS SANTOS APTO

152594 CAPATAZIA PHELLIP NERI AUGUSTO DE CASTRO JACYNTHO APTO

152373 CAPATAZIA RAFAEL ANDERSON DOS SANTOS APTO

152853 CAPATAZIA RAFAEL DA COSTA ALVES APTO

152006 CAPATAZIA RAFAEL FREIRE GOULART APTO

152169 CAPATAZIA ROBERT WAGNER RAMOS MACIEL APTO

151506 CAPATAZIA ROGERSON MATIAS CORREA APTO

152747 CAPATAZIA SAULO FERNANDES DOS SANTOS APTO

152789 CAPATAZIA SERGIO RICARDO FREITAS DA SILVA APTO

152788 CAPATAZIA THIAGO DA SILVA MENDES APTO

152170 CAPATAZIA THIAGO LUIZ BARRETO DIAS APTO

152125 CAPATAZIA VALTENCIR GALDINO VIANA APTO

152047 CAPATAZIA VITOR DE SOUZA FERNANDES APTO

152608 CAPATAZIA WELLINGTON JUNIO GIAMBARRESI APTO

151696 CAPATAZIA WELLINGTON SOARES PEREIRA APTO

152166 CAPATAZIA WILLIAM DE SANTANA SILVA APTO

151732 CAPATAZIA YURI DE OLIVEIRA ESPINOSA APTO